
Stránka č.I z2

Od;
Komu:

Datum:
Předmět:

30. srpen 2079 19:43
Re: Kardio FN Motol 2738179 pro EP SERVICES s.r.o.

Dobrý den,

zasílám potvrzení k objednávce 2738779,

S pozdravem,

tP §ťRVlCř5 s.r.r:.

Foštcrvská 455/8
6$2 fiO Brna

Odběratel:

Fakultní nemocnice v Motole
Odděle.ní nákupu SZM FN Motol Objednávka číslo: 273,8L79

V Uvalu 84 ID : 319610
150 18 Praha 5 - Motol Datum : 30.08.2019

tčo: ooo64-2o3
DIč: CZ00O642O3 Dodavatel:

EP SERVICES s.r.o.
Poštovská 455/8
60200 BRNo

Dodejte na adresu:
SZM FN Motol
Komunikační uzel -2D

Přejímka zboží Po 6:0O až 20:00, Út-Čt 5:00 až 20:00, Pá 5;00-15:00

-Objednáváme u Vás:
2t39l42 KKVC pro dospělé - Kardiologická klinika pro dospělé UK 2.LF a FN Motol -
kardiostimulační sál
(190105552)

Název Počet
1 Katetr ablační THMCL SMTCH SF UNID TC F BF 2 KS
álKs DI34702
( 04,07.2ot9 z2OtB-0402B5)

2 NAVISTAR COOL katetr ablační 7,5F
álKs

Celkem:

1KS

23t 524,45

PrNlllďť'"*\ }_ H \l { { r \

34H37lÝl



Stránka ě.2 z2

Dodávaný materiál musí být v sou|adu se zákony 22llgg7 Sb. a 268/2014 sb"

Cena dodávky se řídí smlouvou nebo poslední cenovou nabídkou,
Faktura musísplňovat všechny náležitosti dané zákonem č,235/2OO4 Sb. a
musí být zaslána zároveň se zbožím. Splatnost faktur je 60 dní.
Na dodacím listě i faktuře uvádějte vždy číslo naší objednávky, jinakzboží

ovnemůže být převzato a faktura vyřízena.
Dodávejte pouze celá balení.
Zádáme obratem o zaslání akceptace (potvrzení) této objednávky.
Objednávky v hodnotě nad 50 000 Kébez DPH fakturujte až pozveřejnění
v registru smluv ministerstva vnitra ČR v souladu s § 6 odst.1
zákona 4. 340/20/5 sb, o registru smluv.
NenÍ-li dohodnuto jinak, považujte objednávku nevyřízenou do jednoho měsíce
za zrušenou.
Ostatní ujednání se řídí Občanským zákoníkem (č.89/2012 Sb,)


